
Noviny pro Bučovice, Ivanovice n. H., Rousínov, Slavkov a Vyškov
27. února 2014                     ročník 21                     číslo 8                   Zdarma

Směr Olomouc
Směr 
Kroměříž

Vyškov

Rousínov
Brno

Tučapy

Wellness hotel U ZLATÉ RYBKY
vás zve na akce:
od 7. 3. 2014 Zvěřinové speciality
– skvělá jídla ze zvěřiny v moderním podání od našeho šéfkuchaře

29. 3. 2014 od 20.00 hodin travesti show Fryna girls
– vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.
Rezervace na akce na tel.: 739 610 847

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu.
www.uzlaterybky.cz, e-mail: hotel@uzlaterybky.cz

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme vhodné
kandidáty a kandidátky na pozici:

SVÁŘEČ MIG, MAG
– dělník kovovýroby

Požadujeme: – vyučení technického směru
– praxi na uvedené pozici, TIG výhodou
– orientaci ve výkresové dokumentaci
– práci v třísměnném provozu

OPERÁTOR CNC, MANIPULANT
– strojírenská výroba

Požadujeme: – vyučení ve strojírenském oboru
– manuální zručnost, samostatnost
– práci ve vícesměnném provozu

KONTROLOR  KOVOVÝROBY
Požadujeme: – SŠ s maturitou se strojírenským zaměřením

– praxi na uvedené pozici
– znalost měření (úhloměr, mikrometr, po-

suvné měřítko...)
– orientaci ve výkresové dokumentaci
– práci s PC, MS office
– práci v nepřetržitém provozu

Nabízíme: – zázemí silné prosperující společnosti
– práci v moderním prostředí s nejmodernějším

technickým vybavením
– příspěvek na stravování, jídelna v závodě

v Komořanech i Rousínově
– velmi dobré autobusové spojení

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti
Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin, případně

zašlete svůj profesní životopis na elektronickou
adresu: pdurajova@edpsro.cz

Další informace o pracovních pozicích naleznete na stránkách
www. jobsedp.cz

ZÁMEČNÍK, SOUSTRUŽNÍK
Požadujeme: – vyučení v oboru

– manuální zručnost, samostatnost
– orientaci v technické dokumentaci
– práci ve vícesměnném provozu 

velký výběr čalouněných souprav, dvoulůžek,
skříní, zdravotních matrací, stolů a židlí.

Obchodní dům Dukelská, 
Vyškov, tel.: 517 330 427
www.nabytek-domus.cz

Zbyněk Dvořák, Vyškov-Nosálovice
• Celkový servis vozidel nejen značky

Renault a Dacia
• Příprava i s provedením STK a emisí
• Pneuservis
• Servis klimatizací

• 3D geometrie – SLEVA – 20% ÚNOR/BŘEZEN!!!
• Prodej vozů Renault a Dacia
• Zapůjčení náhradního vozidla 

po dobu opravy

www.auto-dvorak-vyskov.cz
Tel.: 603 248 728, 517 347 929, 733 191 914
Vjezd v ulici Na Sadě, Vyškov, Nosálovice

S Regionem ušetříte!
Sleva u 3. otištění komerční

i soukromé inzerce 50 %!

CHCETE ZHUBNOUT?
12týdenní program na regulaci tělesné hmotnosti
ZAHÁJENÍ 6. 3. 2014 v CENTRU ZDRAVÍ,

Relaxační studio Havaj, Otakara Jaroše 235, Vyškov
Cena 950 Kč.

Objednejte se na tel. č.: 602 524 371

OVO-IMONT spol. s r. o. nabízí

OVOCNÉ STROMKY A KEŘE
certifikované s kořenovým obalem!!!

Jabloně, jabloně sloupové, hrušně, asijské hrušně, broskvoně, nektarinky,
meruňky, slivoně, renklody, broskvošvestky, slivoně rezistentní, třešně,

višně, angrešt, jostu, rybíz, vinnou révu, maliny, ostružiny, borůvky,
ořešáky, lísky, kaštany, rakytníky, mandloně, šeříky, růže, 

a dále hnojiva a postřiky.
Volný prodej a výdej objednávek v pátek 7. března 2014 od 12.00 do 16.30
hodin v areálu ZD AGROS Dědice, ul. Jízdárenská (hala vpravo nahoře).

Objednávat lze v PO–PÁ na tel.: 773 151 461 a 728 104 255. 
Podrobné inf. letáky na www.ovoimont.cz nebo na prodejně BISTRO GRYC.

Nejlevnější a nejzábavnější výuka angličtiny
a němčiny od 100 Kč/hod.

Z zábavně
I intenzivně
E efektivně
L levně

Žádné učebnice,
poslechy, texty.
Mluvíte 80 % času na
hodině
Jazyková škola
Nur Sprechen
Volejte: 724 730 748

Černá kronika
PACHATEL SE VRACÍ 
NA MÍSTO ČINU

Od ledna letošního roku šetří
policisté případ vloupání do
jednoho z pohostinství na
Bučovicku. Počátkem minulého
týdne navíc navštívili zloději
tento objekt již podruhé. Bučo-
vickým policistům se v těchto
dnech ve spolupráci s krimina-
listy podařilo na základě
poznatků obě krádeže objasnit.
Poprvé se dva mladí milovníci
pivního moku násilím po zaví-
rací době dostali do hostince
koncem loňského roku. Odnesli
odtud dva sudy plné piva, které
pak postupně s kamarády vypi-
li. Čtyřiadvacetiletý i jeho o tři
roky mladší spolupachatel se
k činu doznali. Navíc policisté
z výslechů zjistili, že i druhý
případ, tentokrát pokusu o krá-
dež ve stejném hostinci, má na
svědomí jeden z těchto výteč-
níků. S jídlem roste chuť a tak
když zásoby piva došly, domlu-
vil se starší z povedené dvojice
s teprve osmnáctiletým mladí-
kem, že úspěšnou akci zopakují.
Na připravená kolečka však
v noci na pondělí 17. února již
žádný sud nenaložili. Vyděsil je
alarm, který se v objektu spus-
til, a oba z místa utekli. Všechny
tři mladé žíznivce čeká obvině-
ní z krádeže a u soudu až dvou-
letý trest odnětí svobody.

ZNEUŽIL TÍSŇOVOU LINKU
V pondělí 17. února kolem

půlnoci volal z mobilu na tís-
ňovou linku jedenáctiletý chla-
pec z Vyškovska s tím, že jeho
otec napadá matku. Když poli-
cisté na místo vyjeli, ukázalo se,
že si chlapec vše vymyslel a že
otec matku nenapadl ani fyzic-
ky ani verbálně. Chlapec pak
policistům přiznal, že na linku
158 volal z legrace. Dalším
šetřením policisté zjistili, že to
nebylo poprvé a že podobné
nepravdivé telefonické ozná-
mení učinil již třikrát.

POBRAL NÁŘADÍ
I POTRAVINY

Do jednoho z firemních areá-
lů ve Vyškově se v noci na středu
19. února dostal dosud nezná-
mý zloděj. A pobral vše, co mu
přišlo pod ruce. Z neuzamčené-
ho auta tak vzal například
sáček s bonbony, v kanceláři
pak vybílil lednici, v níž byly
lahve s vínem, slivovicí, káva,

ale i bonboniéra. Vzal i kuchyň-
ské nože. Jeho cesta pak skon-
čila ve skladu, kde po zničení
visacího zámku vzal motorový
křovinořez, vrtačky, svářecí
agregát, kotoučovou pilu a další
nářadí. Nezvaný návštěvník tak
způsobil škodu za 39 tisíc
korun.

GARÁŽ ZŮSTALA PRÁZDNÁ
Milovník motocyklů byl

zřejmě pachatel, který se vydal
během víkendu do neděle
23.února krást do jedné z gará-
ží v Bučovicích na Vyškovsku.
Zatím neznámý zloděj vypáčil
vrata garáže a odvezl si odtud
dva motocykly, jeden značky
Aprilia MX 125 a druhý značky
Kawasaki KMX 125. Rozhodně
se ale o pachateli nedá říct, že
by byl jen na výkonnější
motorky. V garáži totiž nezůstal
ani zaparkovaný moped znač-
ky Babetta. Zloděj tak majite-
lům jednostopých vozidel způ-
sobil škodu za víc jak 72 tisíc
korun. Pokud bude dopaden,
bude se zodpovídat jednak
z trestného činu krádeže, ale
také z ne oprávněného užívání
cizí věci.

DŘEVO MIZÍ Z LESŮ
Na víc jak čtyři desítky tisíc

počítají škodu majitelé stromů
nedaleko obce Rostěnice-Zvo-
novice na Vyškovsku. Někdo
tam v době od prosince loňské-
ho roku do pátku 21. února
z volně přístupné plochy větro-
lamu vykácel 68 vzrostlých
stromů různých druhů o prů-
měrech kmenů od 14 do 40 cen-
timetrů. Dřevo na místě zpra-
coval a odvezl neznámo kam.
Celkem tak způsobil škodu za
nejméně 44 tisíc korun.

MÍSTO MOBILU 
POSLAL ŠROUBKY

Nepříjemné překvapení če -
kalo na jednoho z nakupujících
z Vyškovska, který si na inter-
netovém portálu objednal přes
inzerát mobilní telefon značky
LG. Za tento telefon kupující
zaplatil 8 tisíc korun. Prodáva-
jící mu však namísto objedna-
ného přístroje zaslal krabičku
se šroubky a přestal komuniko-
vat. Případem se už od konce
minulého týdne zabývají
vyškovští policisté.

por. Mgr. Iva Šebková

Tady mohl být váš inzerát…
Proto neváhejte a kontaktujte

redakci Regionu:

517 342 756, 517 344 688




